
UCHWAŁA NR III/27/2014
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przewozu środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st.Warszawie 
wolontariuszy w ramach 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i 915) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego w m.st. 
Warszawie, w obrębie 1 strefy biletowej, wolontariuszom posiadającym identyfikator 23. Finału Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy:

1) kwestującym podczas 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w dniu 11 stycznia 2015 roku;

2) wspomagającym organizację i przebieg 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w dniach 10-12 
stycznia 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 11982


		2014-12-30T10:09:20+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




